
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 25.08.201225.08.2012

25.8.2012 23:59:59 - 25.8.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

165883032 DOPRAVNÍ NEHODA-ŽELEZNIČNÍ;Domažlice, Meclov, Meclov Hasiči společně se SŽDC zlikvidovali následky nehody OA 
a vlaku. Při nehodě zraněn řidič, ošetřila ho ZZS. Pro 
cestující z vlaku byla připravena náhradní autobusová 
doprava. Místo předáno drážním hasičům.

25.8.2012 11:30:21

Stanice Domažlice(L), SŽDC Plzeň Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

165860032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Sušice, Dolní Staňkov Hasiči opatřili havarovanou dodávku proti požáru. 
Zraněnou osobu nebylo potřeba vyprostit, ZZS ji ošetřila. K 
úniku provozních kapalin nedošlo.

25.8.2012 4:57:03

Stanice Sušice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

165875032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Klatovy, Janovice nad Úhlavou Hasiči zajistili nakloněné čapí hnízdo na komíně ve výšce 
cca 30 metrů.  Společně se zástupci Záchranné stanice 
živočichů hnízdo zpevnili. Okolí komína bylo uzavřeno proti 
vstupu nepovolaných osob.

25.8.2012 9:02:46

Stanice Klatovy(L) Ostatní subjekty(název)

Plzeň-jihOkres

165877032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Nepomuk DN cyklisty a 2 OA. Hasiči pomohli ZZS s naložením 
sraženého cyklisty a řízením provozu na silnici I/20. Po 
odvežení zraněného cyklisty na pokyn příslušníka PČR 
pomohli odklidit kolo z vozovky a odjet na vedlejší cestu 
oběma zúčastněným automobilům mimo vozovku.

25.8.2012 10:23:25

Stanice Nepomuk Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

165876032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Valcha, Valcha-Pod lesem Pžár lesní hrabanky o rozměru cca 5 x 5 metrů. Vzhledem 
k přístupnosti terénu se k požářišti vydala jen JSDH Litice s 
CAS Škoda 706 RTHP. Od tohoto stroje bylo pak rozvinuto 
vedení 2xC a pořár byl uhašen. JSDH Litice pak ještě 
vyčkala na místě a provedla kontrolu požářiště.

25.8.2012 9:18:49

Litice AMDS, SMS, ©, Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

165885032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Plasy, Žebnice Hasiči odstranili vzrostlou jabloň, která se vlivem větru 
rozlomila a z velké části zablokovala vozovku.

25.8.2012 14:15:45

jakoubkovaTisk: Přihlášen:27.8.2012 8:26 1 3Strana /



Stanice Plasy

165886032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Chodská Odstranění olejové skvrny na parkovišti u kulturního domu 
pomocí sorbentu.

25.8.2012 14:17:51

Stanice Nýřany Policie ČR

165889032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Heřmanova Huť DN motorkáře. Hasiči  ihned po příjezdu zahájili 
předlékařskou pomoc a 
pro větší bezpečnost zasahujících byla dálnice na Prahu 
uzavřena. Vzápětí přistál vrtulník letecké ZS a hasiči 
spolupracovali při ošetřování pacienta a naložení do 
vrtulníku. Poté jednotka započala likvidační práce a byl 
zprovozněn jeden pruh dálnice při krajnici za asistence 
dálniční policie.

25.8.2012 14:35:10

Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

165894032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-sever, Třemošná, Třemošná, Budovatelská 823 Hasiči otevřeli byt, pacientku předali ZZS. 25.8.2012 19:03:39

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

165895032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Líšťany, Luhov Požár stohu ve 3. fázi hoření. Stoh se nechává pod 
dozorem dohořen, hasiči ochraňují pouze okolí před 
rozšířením požáru. Na místě jednatel Zemědělské 
společnosti.

25.8.2012 22:20:28

Pernarec © SMS, AMDS, Stanice Plzeň Košutka (L), Všeruby (PS) © SMS, AMDS, Líšťany ©, 
Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Policie ČR, Podniky, firmy

TachovOkres

165861032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Tachov, Chodová Planá, Chodová Planá Hasiči zlikvidovali ze silnice skvrnu o délce cca 150-200 
metrů.

25.8.2012 7:03:05

Planá KANG, ©, AMDS Policie ČR

165888032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Tachov, Benešovice, Benešovice POžár hrabanky po zásahu bleskem na ploše cca 12m2 
hasiči zlikvidovali pomocí C proudu. 

25.8.2012 14:20:46

Stanice Stříbro

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

4

0

0

0

0 0

0

250

0

SUMÁŘ 12Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 25.8.2012 23:59:5925.8.2012 0:00:00

25.08.2012 - 25.08.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:27.8.2012 8:26 2 3Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 25.8.2012 23:59:5925.8.2012 0:00:00

25.08.2012 - 25.08.2012

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

jakoubkovaTisk: Přihlášen:27.8.2012 8:26 3 3Strana /


